

Tarih: 16.1.1981 Cuma

TKP'nin SESİ: GÜNLÜK YAYIN PROGRAMI

İç haberler:

Yazar:

Nec.

Spiker:

N. ve D.

1. Evren" başkalarından borç dilenmek çok ağırimıza gidiyor" dedi
2. Özal, Bonn'da işçilerimizden gene döviz istedi
3. Türkiye'deki işkence konusu F.Alman parlamentosuna getiriliyor
4. "Uyanış" gazetesinin sahibine Demirel'e hakaret ettiği gerekçesiyle 2 yıl hapis verildi
5. Silahlan kuvvetlere zorla bağış toplama kampanyası sürüyor
6. UGHİSK başkanı Kruger, Türkiye'deki tutuklu sendikacıların serbest bırakılmasını ve işkencelere son verilmesini istedi
- 9.
- 10.
- 11.
- 12.

Dış haberler:

Yazan:

Sl.

Spiker:

N. ve D.

1. Salvador halkının savaşı sürüyor
2. Salvador halkıyla uluslararası dayanışma
3. Kısa dünya haberleri
- 4.

Dış yorum:

Yazan:

Sl.

Spiker: Den.

Başlığı:

Vaşington'un "insan hakları" anlayışı

Y O R U M:

Yazan:

Öm. ve Em.

Spiker:

Öm.

Başlığı:

Evren'in Kurucu Meclisle ilgili açıklaması ve demokrasi
Konusu: için savaş

Yazılar:

Taşlama: Paşa tebdil geziyor /Nil./

Nec.

Atılım'dan: Dinsel gericilik ve dindar çevreler (1.Ocak 81) Ö.

"TKP'nin Sesi"

PAŞA TEBDİL GEZİYOR

Cunta 12 Eylül'den sonra işine gelmeyen valileri, belediye başkanlarını değiştirdi. Bunların bir kısmına da subayları oturttu.

Ankara belediye başkanının görevden alınmasından sonra da başkentin kaderine bir paşa düştü. Paşa öyle bir paşa ki, yeni ~~Adalet gazetesi~~ çeri ağası gibi ortalıkta dolaşıyor, astığı astık, kestiği kestik. Eski Osmanlı padişahlarının, paşalarının yaptığı gibi tebdil gezip, esnafı, halkı denetliyor.

Adalet gazetesi de bir keresinde Ankara'nın yeni belediye başkanı Süleyman Önder'e bir köşe ayırmak zorunda kaldı. Gazetenin diliyle "... asker kökenli, titiz ve temiz bir insan " bu Süleyman Önder. "Tertipli, özellikle temizliği çok seven bir emekli paşamız". Ama paşa bu. Bir kez alışmış disipline, hem de ne disipline.. Paşa orduda bir esti mi, bir gürlledi mi her yer dümdüz olurdu. Paşaların astığının astık, kestiğinin kestik olduğunu bilmeyen, askerliğini yapmış tek bir vatandaş var mı acaba? Ankara'nın yeni paşası, kentte de öyle bir esmiş gürlemiş, öyle bir teftiş yapmış ki, dolaştığı Sakarya caddesinde her yeri dümdüz etmiş, Paşa daha kışlaya adımı attığında öğrendiği dille, o herkesin pek iyi bildiği kışla ~~dixik~~ diliyle gürlüyor. Yeni başkan bir keresinde yere tüküren bir vatandaş yakalayıp, başlıyor küfretmeye, adam aynı şekilde küfürle cevap verince de karakolu boyluyor. Artık bu vatandaştan hayır kalmışmıdır bilemeyiz. Bir keresinde başkanın bir süpermarketi denetlemesini anlatıyor yazar. Paşamız orada da bir güzel tartaklıyor, haşlıyor milleti, dükkan sahibini. Daha sonra da saçlarını beğenmediği bir genci yine gazete noktalarla geçiştirilen, ağza alınmayacak küfürlerle, yani kışla diliyle bir güzel adam ediyor halkın ortasında.

~~ya yazılan kütüphanelerle bir güzel adam ediyor.~~

Yazar 12 Eylül'e övgülerle girmiş yazısına "Aman" diyor sanki, "Cuntaya bir dediğimiz yok. Ama, bu paşaya kuzum biraz çeki düzen verin. Paşa, sizin iç yüzünüzü, Ankara caddelerinde, kendini merakla izleyen kalabalık bir topluluk arasında açıklıyor. Sonra, orada sesini çıkarmayan halk, -hele bir de askerlikte çektiği günleri anımsarsa- nasıl tepki gösterir?"

Kafa Aynı Kaldıkça ---

Yine aynı gazetede, yurtdışındaki temsilciliklerimizin iyi korunmadığına değinilmiş. Bu konuda Amerikalılardan örnek almamız gerektiği anlatılıyor. Sonra söz geliyor Amerikalıların aldıkları önlemlere. Amerikalılar Türkiye halkından nasıl korkuyor, örnekleriyle açıklıyor yazar. Washington'dan gelen bir emirle, Amerikalı askerlerin kesin olarak ortalıkta üniforma ile görünmelerinin yasaklandığını, servis otobüslerinin renkleri ve biçimlerinin değiştirildiğini, Amerikalı personelin çalışma saatlerini yeniden düzenlendiğini, Amerikalılara ait binaların çevresinde ve girişlerinde en modern cihazlarla önlemler alındığı anlatılıyor. İşte böyle yatıştırmaya çalışıyor korkularını Türkiye'deki Amerikalılar.

Ayrıca Türkiye hükümeti Ankara'daki yabancıları korumak için 700 sivil ve resmi ~~polis~~ görevli vermiş. Hükümet ^{görevli} ~~polis~~ veriyor ama, bu ^{adam} ~~polis~~ taştan mıdır, betondan mıdır, düşünmüyor. 12 saat Amerikalılara aman bir şey olmasın diye bekleyen ^{asker} ~~polis~~, yazarın deyimiyle-ne yer, ne içer, sorulmuyor. Dün Korede'de Amerikalıların önüne siper edilip, ^{Enakara} ~~mayın tarlasına sürülen~~ gibi öldürülüp yok edilen binlerce gencimizi oralara gönderen kafayla, bugün ^{polis} ~~polis~~, aman Amerikalılara bir hal olmasın diye, 12 saat aç açına kapısının önüne diken kafa aynı. Yine o kafa değil mi, 45 milyon insanın yaşadığı yurdumuzu Amerikalılara ileri karakol yapan ?

TKP'nin Sesi

-

16 Ocak 1981 Sül.

Bizim Radyo

DÜNYADA BUGÜN

VAŞİNGTONUN "İNSAN HAKLARI" ANLAYIŞI

D.D. Kartır ve ortakları bundan dört yıl önce Beyaz Saraya postu atar atmaz, sözümona bir "insan hakları" kampanyası başlatıldılar. Mima-Brejinski gibi rı/azılı sosyalizm ve barış düşmanı olan bu kampanyanın "insan hakları" ile yakından ve uzaktan bir ilişkisi yoktu. Bu kampanya anti-komünizmi, anti-Sovyetizmi daha da körüklemeyi, halkın, kamuoyunun dikkatini emperyalizmin, en başta ABD emperyalizminin, NATO'nun giriştiği yoğun silahlanma, barış düşmanı, harpçi politikasından başka yönle-re çekmeyi amaçlıyordu. Bu gerçek defalarca kanıtlandı. İnsan hakları nın, özellikle Amerikada yaşayan milyonlarca zenci ve öteki ulusal

azınlıkların en temel insan haklarının gerçek anlamda savunulmasını istediğinden ve bu uğrunda savaştığından ötürü, Vaşingtonun sözümona "insan hakları" şampiyonlarının komplosu ,FBI",CIA gibi katil çeteleri yetiştiren örgütlerin açık girişimi sonucu ~~çok~~ barbarca öldürülen doktor Martin Lüter Kingin öldürülmesi ^{ruh} yıldönümü dolayısıyla Perşembe günü Vaşington ve ülkenin öteki kentlerinde düzenlenen gösterilerde bu gerçek bir kez daha gözler önüne serildi. Yüzbinlerce Amerikalı ırkçılığı, azınlıklar üzerinde baskıların artmasını, işsizliği ve eşitsizliği protesto etti. Vaşingtondaki gösteriye 200 bin Amerikalı katıldı. Martin Lüter Kingin doğum gününün ulusal çapta kutlanması istenilen bir belgeyi 10 binlerce Amerikalı imzaladı.

Bu yığinsal eylemlerde yüzbinlerce Amerikalı, insan haklarının savunulmasını, ırkçı baskı ve saldırılara son verilmesini, eşitsizliğin son bulmasını en kararlı bir biçimde istemisinde haklıdır. Çünkü,

en temel insan haklarının kabaca çiğnendiği ülkelerin başında ABD gelmektedir. Beyaz Sarayın "insan hakları" şampiyonları ülkesindeki milyonlarca ~~zenci~~ zenciye karşı açık bir ırkçı politika izlemektedir. İş, ekmek, demokratik hak istiyen, ırkçı baskılara karşı çıkan zenciler sokak ortasında öldürülmektedir. Zencileri barbarca öldüren hiç bir polis şimdiye kadar mahkeme önüne çıkarılmamıştır. Çıkarılsa da hemen suçsuz olduğu uydurma belgelerle kanıtlanmaktadır. Hatta çoğu kez, ~~polisler~~ bu katil polisler "ulusal görevi yerine getirdiği" için ödüllendirilmektedir. Görüldüğü gibi, Vaşingtonun o sözümona insan hakları şampiyonları kendi ülkeleri emekçilerinin öldürülmesini "ulusal görev" sayıyorlar. Bu yönde Miyami kırımını anımsamak bile yeterlidir. Buarada 40¹² yakın zenci/polisin kurşunun¹² kurban gitti, yüzlercesi yaralandı. Bu katiller ⁱⁿ ~~bugün~~ hiç biri bugüne dek cezalandırılmadı. Bugün ABD'de 10 milyona yakın insan, insanın en doğal hakkı olan

çalışma hakkından yoksundur. Kokuşmuş, çürümüş kapitalist toplumun bu sözümona "insan hakları" savunucuları ~~yüz~~binlerce Amerikalı genç ^{Binlerce} moralman çöküntüye, adi suçlar işlemeye, yozlaşmaya zorluyorlar. ~~Yüzbin-~~ insan ~~karxbox~~ bu durumdan çıkış yolunu intiharda buluyor.

Bütün bunlar Vaşingtonun "insan hakları" konusundaki sahtekarlığının somut kanıtlarıdır. Katillerin, cellatların, kanlı, faşist rejimlerin savunucularının "insan haklarından" söz etmeye hakkı yoktur. Gerçek insan haklarının savunusu olduğu için sahte "insan hakları" savunucularının kursunlarına kurban giden Martin Luter Kingin öldürülmesinin yıldönümünde ~~xxx~~ yüzbinlerce Amerikalının yükselttiği gür ses, Beyaz Saraydaki katiller, cellatlar çetesine verilen en iyi yanıttır.

TKP'nin SESİ

Bizim Radyo

İÇ Haberler

16.1.1981 Cuma

Hazırlı: Nec.

H
Evren "başkalarından borç dilenmek çok ağırımıza
gidiyor" dedi.

Milli Güvenlik Konseyi başkanı general Evren, Perşembe günü Konya'da yaptığı uzun konuşmasında, 30 Ağustosla 29 Ekim günleri arasındaki bir tarihte ~~bir~~ Kurucu Meclisin oluşturulacağını, Milli Güvenlik Konseyi'nin de Senato gibi çalışacağını açıkladıktan sonra ekonomik sorunlar üzerinde de durdu. "Ekonomik alanda uygulanan program sayesinde enflasyon hızının daha büyük boyutlara ulaşması bir ölçüde önlenmiştir" diyen Evren, tek parti döneminden bu yana ilk kez köylüden ~~de~~ vergi alınmasını öngören yeni vergi yasaları ^mhaklı göstermeye çalıştı. Sıkıntıların devam ettiğini, KİT ürünlerine yapılan zamların zorunlu olduğunu söyleyen general Evren, bunun

sorumlusunun geçmiş siyasal iktidarlar   olduğunu ileri s rd . "Ba kanlılarından bor  dilenmek  ok a rımıza gidiyor" diyen Milli G venlik Koseyi ba kanı Evren herkesin tasarruf yapmasını istedi. Evren ~~s yle dedi~~: "Her sahada tasarruf yapaca ız. Elektrikte, yakıt ta, suda, ekmekte... Aklımıza ne gelirse her  eyde tasarruf yapaca ız. Az kullanaca ız..." dedi

Konu masının bir b l m nde ter r ve anar i olaylarına da de i- nen general Evren "bu konuda kimsenin tarafını tutmuyoruz" ~~dedi~~ Allah  ahidimizdir" dedi.

~~Türkiye'nin SESİ~~~~(Batı Avrupa yayını)~~

17.1.1981 Nec.

~~Haberler~~

A Borç para dilenmek için Batı Avrupa ülkelerini dolaşan
Özal, Bonn'da işçilerimizden gene döviz istedi:

Başbakan yardımcısı ve eski MESS başkanı Turgut Özal, gittiği Londra'da 16 emperyalist bankadan istediğini alamayınca , "tek güvendiğimiz dostumuz Almanya'dır" diyerek/Bonn'a geçti. Özal, Bonn'da ^{yetkilileri} hükümetiyle ve Batı Alman bankalarının bazı temsilcileriyle görüş-tükten sonra "West-Doyçe Rundfunk-Köln radyosu"nda bir konuşma yap-tı. Uluslararası ~~IMF~~ Para Fonu-İMF'nin dayatmaları doğrultusunda kendisinin hazırladığı 24 Ocak ekonomik önlemler programının başa-rılı olduğunu söyledi. "Dışimizi sıkıp, bu programı 4-5 yıl daha uygularsak düzlüğe çıkacağız. Borç dilenmekten kurtulmuş olacağız" dedi.

Turgut Özal, "24 Ocak programımız başarılı oldu" derken, bunu kanıtyacak tek bir rakam, tek bir somut olgu gösteremedi. Sadece 1980 yılı içinde yurt dışından işçilerimizin gönderdiği döviz miktarında büyük artış olduğunu söyleyerek, bunu kendisinin başarısızlığına ~~bu~~ gibi tanıtmaya çalıştı. Özal, bu konuda Federal Almanya'daki işçilerimize yeni bir çağırısı yaparak, "yurda daha çok döviz gönderin" dedi.

İMF'lerin, emperyalist finans kurumlarının has adamı Turgut Özal'ın bu konuşmasını dinliyen ^{yarıtaşlarımız} işçilerimiz, "yurdumuzu Amerikan ve Batı Alman tekellerine peşkeş çeken, bizleri de döviz makinesi gözüyle bakan Özallar'a bundan böyle verecek tek ^{im} arkımız yoktur" diyorlar.

H Türkiye'deki işkence konusu Federal Alman parlamentosuna
getiriliyor:

Yeni borç para dilenmek için Federal Almanya'da bulunan başbakan yardımcısı ve eski MESS başkanı Turgut Özal Federal Alman başbakanı Helmut Schmidt ve dışişleri bakanı Hans Dietrich Genscher'le görüştü. Özal, görüşmelerin olumlu geçtiğini bildirirken, Federal Almanya dışişleri bakanlığı görüşmelerle ilgili bir açıklama yaptı. Resmi açıklamaya göre, görüşmelerde Türkiye'nin ekonomik durumunun yanı sıra Türkiye'deki son politik gelişmeler, özellikle ^{Avrupa} ~~Federal~~ ~~Alman~~ kamuoyunda büyük endişeler uyandıran baskı ve işkenceler, temel insan hak ve özgürlüklerinin çiğnenmesi konuları üzerinde de duruldu. Açıklamada, başbakan Schmidt ve dışişleri ^{Genscher} ~~bakanı~~ Genscher'in Özal'a Avrupa kamuoyunun Türkiye'deki işkenceler konusunda ^{vi} endişelerini aktardılar ve insan haklarının çiğnenmesine dikkat çektiler.

8

Öte yandan, Uluslararası Af Örgütü ve Demokratik Hukukçular Örgütünün Türkiyedeki işkenceler üzerine yayınladığı belgelere dayanarak bir grup sosyal demokrat sayıav'ın işkence konusunu Federal Meclise getirecekleri açıklandı. Aralarında sosyal demokrat parti sayıavı Manfred Kopik'in de bulunduğı parlamenterler Federal hükümetin bu konuda kesin bir tavır almasını istiycekler.

--- "Uyanış" gazetesi sahibine, Demirel'e hakaret ettiği gerekçesiyle, iki yıl hapis ^{cezası verildi} verdiler:

Zonguldak'da çıkan "Uyanış" gazetesi sahibi Ali Bahadır'ın, Demirel' hükümetine hakaret ettiği gerekçesiyle, iki yıl hapis ve sekiz ay' Samsun'da sürgüne ^{cezasına} mahkûm edildiği öğrenildi.

Izmit sıkıyönetim mahkemesinde yargılanan ve ilk duruşmasında, askerî yönetimin devirerek uzaklaştırdığı Demirel hükümetine hakaret gerekçesiyle hapis cezasına çarptırılan Uyanış gazetesi sahibi, ~~şahsı~~ Ali Bahadır, ~~sa~~ çevresinde demokrat bir gazeteci olarak tanınıyordu.

TKP'nin Sesi

16 Ocak 1981 Sül.

Bizim Radyo

DIŞ HABERLER

A SALVADOR HALKININ AMERİKANCI CUNTAYA KARŞI SAVAŞI BAŞARIYLA SÜRÜYOR:
El Salvador Ulusal Kurtuluş Örgütü "Farabundo Marti" nin yönetiminde, bundan bir hafta önce Amerikancı, kanlı cuntaya karşı dört cepheden başlattığı genel karşı saldırı hareketi, beşinci cephenin açılmasıyla yeni bir aşamaya girdi. Ulusal Kurtuluş Örgütü, ülkenin Güney-Doğusunda beşinci cephenin de açıldığını açıkladı. Yapılan açıklamaya göre, El Salvador yurtseverleri ülkenin 14 ilinden 7'sini kontrollerinde bulunduruyor. Başkent San Salvadorun bazı semtleri de yurtsever güçler kontrolünde bulunuyor. Ulusal Kurtuluş Örgütü "Farabundo Marti"nin girişimiyle kurtarılmış bölgelerde devrimci kazanımları savunmak için komiteler, yerel yönetim organları oluşturdu.

luyor. Ajanslar son günlerde yurtsever güçlerle cunta birlikleri arasında şiddetli çatışmaların özellikle Morazan iline bağlı Gotera kentinde yoğunlaştığını bildiriyor. Bu kentin önemli bir bölümünün yurtsever güçlerin eline geçtiği açıklandı. Amerikancı cuntaya karşı savaş ülkenin tüm bölgelerinde en yoğun bir biçimde sürüyor. Kanlı cuntanın bir yetkilisi yaptığı açıklamada, Salvador halkının genel karşı saldırı eyleminin giderek genişlediğini, cunta birliklerinin birçok yerde yenilgiye uğratıldığını kabul etmek zorunda kaldı.

Genel karşı saldırı eylemini desteklemek amacıyla başlatılan genel politik grev de sürüyor. Ulusal kurtuluş örgütü "Farabundo Marti" genel politik grevin önümüzdeki günlerde daha da genişliyeceğini açıkladı. İşçilerin ve emekçilerin % 85' genel politik greve katılıyor.

EL SALVADOR HALKIYLA DAYANIŞMA GİDEREK GENİŞLİYOR. DÜNYA DEMOKRA-
TİK KAMUOYU, VAŞİNGTON YÖNETİMİNİN KANLI CUNTAYI HER BAKIMDAN DESTEK
LEMESİNİ PROTESTO EDİYOR: Dünyanın çeşitli ülkelerinde iherici,
demokratik, barışsever güçler "El Salvadordan elinizi çekin! belgisi
altında düzenlenen değişik forumlarda Amerikan emperyalizminin
kanlı cuntayı her bakımdan desteklemesi, onu en yoğun bir biçimde
silahlandırmasını, kuklası durumundaki Honduras ve Guatemala rejimle-
ri ^{askerel} birliklerini El Salvador halkına karşı açık saldırıya geçirmesini
sert bir biçimde protesto ediyor, El Salvador halkıyla tam bir
dayanışma içinde olduğunu bildiriyor. Heru'daki Latin Amerika
Halklarıyla dayanışma komitesi, tüm Karayip bölgesi hükümetlerini
kanlı cuntayla diplomatik ilişkileri kesmeye çağırdı. Dünya Sendika-
lar Federasyonu 200 milyona yakın üyesi adına yayınladığı bir
bildiride, Amerikanın El Sayvador halkına karşı doğrudan doğruya

saldırıya geçme tehlikesinin artması karşısında çeşitli ülkelerin sendikalarını, emekçilerini El Sayvador halkıyla dayanışmayı güçlendirmeye çağırdı. [Fransadaki Özgürlük ve insan haklarını savunma komitesi başkanı Jorj Marşe, Vaşington yönetiminden El Salvadordaki kanlı cuntayı askersel bakımdan destekleme girişimlerine derhal son vermesini istedi ve Fransa emekçilerinin Salvador halkıyla tam bir dayanışma içinde olduğunu bildirdi. İspanya Sosyalist İşçi Partisi de yayınladığı bir bildiride, El Salvador halkının geleceğini ve gelişme yolunu özgürce seçme hakkına saygı gösterilmesini istedi ve ABD emperyalizminin bu ülkenin içişlerine kabaca karışma girişimlerini, bu ülke halkına karşı açık askersel saldırıya geçme planlarını sert bir biçimde yendi. El Salvadordaki gelişmeleri konu edinen F.Almanya gazetelerinden "Franfurter Bunşau" bir yazısında, El Salvadordaki cuntanın açıkça desteklenmesinde görülen Amerikanın çatışma politikasının çok tehlikeli sonuçlara yol açabileceğini

belirtiyor. ~~ve~~ ^{nun} Vaşington bu tutumuyla, ~~komünizme karşı~~ her çeşit baskı ve diktatörlük rejimlerini ~~an~~ yoğun bir biçimde desteklemeye hazır olduğunu bir kez daha gösterdiğini vurguluyor.

TÜSTAV
TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARAŞTIRMA VAKFI

KISA DÜNYA HABERLERİ: Kasım 1981 'de Viyana'da " silahsızlanma ve yumuşama üstüne dialog" konulu ^{uluslararası bir} ~~bir~~ dünya konferansının yapılacağı açıklandı. Bu forumun hazırlığıyla ilgili yapılan ilk toplantıda 22 ülkeden politik partilerin, toplumsal örgütlerin ve uluslararası kuruluşların temsilcileri, dünya demokratik kamuoyunu böylesi bir forumu desteklemeye çağırdılar... İsrail KP yayınladığı bir bildiride Begin hükümetinin hemen istifa etmesini istedi. Bildiride, aşırı sağcı Begin hükümetinin daha fazla yönetimde kalmasının ülkede ekonomik ve sosyal bunalımları, yıkımı daha da derinleştireceği belirtiliyor. ~~Begin~~ Begin yönetiminin saldırı, militarizm, barış düşmanı politikasının ülkeyi bu korkunç yıkıma getirdiği vurgulanıyor... ^{Uruguay} ~~Uruguay~~ KP, gerici rejimin demokratik güçlere karşı baskılarını artırmasını, bir bildiriyle protesto etti. Başkent Montevideoda yayınlanan bildiride, son günlerde gerici rejimin zindanlarındaki politik tutuklulardan döndüğünün /

yapılan işkenceler sonucu barbarca öldürüldüğü,bugün gerici rejimin zindanlarında 60 binin üstünde politik tutuklu bulunduğu belirtiliyor. Urugvay KP'nin bildirisinde,dünyanın tüm ilerici,demokratik güçleri Urugvay yurtseverleriyle dayanışmayı güçlendirmeye ,gerici rejimin yalıtlanması yönünde eylemlerde,çıkışlarda bulunmaya çağrılıyor.

TÜSTAV
TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARAŞTIRMA VAKFI

TKP'nin Sesi
Bizim Radyo

16.1.1981 Öm.Em.

Yorum: Evren'in Konya'daki konuşması ve
Kurucu Meclis açıklaması üzerine

Evren'in Kurucu Meclisle ilgili açıklaması ve demokrasi için
savaşı.

Evren'in Konya'da yaptığı konuşmada Kurucu Meclis'le ilgili söz-
leri, askersel diktatörlük yönetimini altında demokrasiye dönüşün ola-
mıyacağını bir kez daha gözler önüne seriyor.

Evren, "büyük bir engel çıkmadığı takdirde Kurucu Meclis 30 Ağus-
tosla 29 Ekim arasında bir tarihte kurulacaktır" diyor. Ve Kurucu meclis
üyelerini kendilerinin atayacağını belirtiyor. Herşeyden önce şunu sor-
mak gerekiyor. Cuntanın temsilcileri bugüne dek yaptıkları açıklamalarda
halkın kendilerini desteklediklerini öne sürüyorlardı. Eğer gerçek böy-

le ise cunta neden bu anti demokratik yola başvuruyor. Neden halkın seğiminden korkuyor? Demek ki, gerçek böyle değildir.

Evren Kurucu meclisin yasama yetkisinin olmayacağını, MGK'nin senato gibi çalışacağını söylüyor. Demek ki Evren'lerin Kurucu Meclisi yasa tasarıları hazırlayacak, ama asıl yine ~~MGK~~ üzerine senato kı-lıfı geçirilmiş Milli Güvenlik Konseyi tüm yetkileri elinde tutacak. Kanunları o çıkaracak. Bu anlayıştan hareket edilirse Kurucu Meclise ne gerek var. Demek ki, bu girişimin amacı, cuntanın ^{denetiminde} ~~siyasal yapısını ve~~ parlamenter görünümünü otoriter bir rejim yolunda yeni bir adım atmak-tır. Yani sözkonusu olan demokrasiye dönüş değildir.

Bununla birlikte şu soruyu da bir ke daha ortaya koymak gereki-yor. Cuntacılar, ["]neden ~~karar~~ büyük bir engel çıkmadığı takdirde ["]söz-leriyle ~~belirlenen kurucu meclis~~ Kurucu Meclisin ~~kurulmasını~~

için tarih veriyorlar?

Bilindiği gibi içte ve dışta,yani uluslararası alanda askersel diktatörlüğe karşı tepkiler gittikçe büyüyor.^{Ülkede} içte halkın hoşnutsuzluğu artarken,uluslararası alanda da Türkiye demokrasi güçleriyle dayanışma hareketleri güçleniyor.Ülkeye başta uluslararası işçi kuruluşlarından,demokratik örgütlerden temsilciler geliyor,Türkiye'de demokrasi güçlerine karşı yürütülen baskıları,insan hak ve özgürlüklerinin ayaklar altına alınmasını görüyor ve bunları ülkelerinin kamuoylarına duyuruyorlar.~~Cunta'nın işkenceleri tüm dünyaya yayılmıştır.~~

Cunta gelen heyetleri tutuklularla görüştürmekten bile korkmuştur.Öte yandan Avrupa Konseyi'nden gelen heyetle görüşmeler sırasında ~~hızdan~~ cuntanın "Bizden tarih istemeyin" dediği biliniyor.Ama hemen arkasından Kurucu Meclisin kurulması için bir tarih açıklanıyor.Demek

^{ilkede} cunta, ~~iste~~ ^k büyüyen hoşnutsuzluğu ve uluslararası alanda büyüyen demokrasi güçleriyle dayanışma hareketini ^{karşısında} ~~inşa etmiş~~ ^{bu tür bir ma-} nevraya başvurmuştur.

Bu gerçekler askersel diktatörlük yönetimi altında demokrasiye dönüş olamayacağını ~~xxxxxx~~ açık bir biçimde göstermektedir, bunu kanıtlamaktadır. ~~xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx~~ Cuntanın demokrasiye dönüş vaatlerine inanan, ona şu ya da bu gerekçeyle destek olan çevrelerin bir kez daha bu gerçekler üzerine düşünmesi gerekiyor. Demokrasi nasıl gelecektir? Demokrasi, ancak tüm ilerici, yurtsever, demokrat insanların, güçlerin onun uğrunda savaşmasıyla, birlikte, ortak savaşımıyla gelebilir. Geniş halk yığınlarının, onların çıkarlarını temsil eden demokratik örgütlenişle ^{ulusal bağımsızlık} ~~ulusal bağımsızlık~~, ^{demokrasiden yana tüm partilerin} ~~demokrasiden yana tüm partilerin~~ sendikaların/katılımı olmadan kurulacak her Kurucu Meclis anti-demokratik bir öz taşıyacaktır. Bugün demokrasiyi kararlılıkla savunan

emekçi halkın çıkarlarını ve ulusal çıkarları,ulusal bağımsızlığı savunan onbinlerce ilerici,yurtsever,demokrat insan zindandadır, demokratik örgütler,DİSK ve DİSK'e bağlı sendikalar kapatılmıştır. ~~İİx~~ *Demokrasiden yana partiler de kapalıdır.*
/Demokrasi savaşımında şimdi ilk adım tutuklu bulunan yurtseverlerin, demokratların,komünistlerin,sınıf ve bütün sendikacılarının serbest bırakılması,onların örgütlerinin açılması için ^{tüm demokratik hak ve özgürlükler için} eylem birliği yapmaktır.TKP tüm ilerici,yurtsever,demokrat görüşlü insanları bu eylembirliğine ve dayanışmaya çağırıyor.

TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARAŞTIRMA VAKFI